КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

 71  сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

«  30  »  июня  2022 г.                  г. Керчь                                             №

О признании  утратившим силу решения 22 сессии Керченского

городского совета 1созыва от 25.06.2015г. № 446-1/15 «Об утверждении

Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1 « О

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Устава

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,

Протестом прокуратуры города Керчи Республики Крым № 19-126-22 от

31.03.2022,  Керченский   городской совет РЕШИЛ:

         1. Решение 22 сессии Керченского городского совета 1созыва от

25.06.2015г. № 446-1/15 «Об утверждении Положения о бесплатной

приватизации жилищного фонда муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым» признать  утратившим силу.

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского

совета аппарата Керченского городского совета (Воробьёва) опубликовать

настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Корзун) опубликовать настоящее

решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики

Крым.

          4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального

опубликования.

          5. Контроль за исполнением решения «О признании  утратившим силу

решение 22 сессии Керченского городского совета 1созыва от 25.06.2015г. №

446-1/15 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации

жилищного фонда муниципального образования городской округ Керчь

Республики Крым» возложить на постоянную комиссию Керченского

городского совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

(Савченко).

Председатель городского совета                                     О. СОЛОДИЛОВА